
Zópis z veřejného zasedóní zostupitelstva 27. února 2019

Zastupitelstvo městyse Katovice

7ápis z veřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 21. února 2019 od
19o0hodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Katovice

Číslo zápisu: 4

Přítomni:

lng. HajduŠek TomáŠ, lng. Holeček Jan, Mgr. Janda Milan, lng. Kadlec Alois, lng. Nejedlý
Vladimír, Mgr. Němečková Šárka, Švehla Lukáš, lng. Veselka Michal, Viktora pavel, Vlková
Himmerová Olga, Bc. ZdráhalJindřich, PharmDr. Zdráhalová Anna

Omluven: Kolářík Lukáš

Předsedající zasedání Mgr. Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je
usnášeníschopné.

VŠichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápis z minulého jednání
zastupitelstva.

L. Zastupitelstvo na základě návrhu starostky zvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu

Byla zvolena zapisovatelka: tvtgr. Šárka Němečková

Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: Švehla Lukáš,

lng. Veselka Michal

Hlasování L2 pro,0 proti

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným návrhem programu jednání. Navrhla
jednánírozšířit o bod:7áměr směny pozemků

Zastupitelstvo rozšířený program zasedáníschválilo hlasy všech přítomných zastupitelů.

2. Schválený program jednání:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu jednání
3) Rozpočtové změny
4) Plnění rozpočtu k3L. L2.2OL8
5) Rozpočet na rok 20].9
6) Organizační řád městyse Katovice
7| Aktualizace směrnice pro provádění výběrových řízení pro zakázky malého

rozsahu
8) Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na obdob í 2O1g až 2028
9) Darovací smlouva
10) Výroční zpráva za rok 2018 podle § 18 zákona č. 10611999 Sb.
11)UrČení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem změny č.]_ územního plánu

Katovice
L2)Zámér směny pozemků

Strana 1 (celkem 4)



Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 27, února 2079

t2)Zámér směny pozemků
13)Ostatní

3. Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovou změnou č. 16 a odůvodnila její jednotlivé
položky.

Zastupitelstvo rozpočtovou změnu č. 76 vzalo na vědomí.

Hlasovóní 12 pro,0 se zdrže\,0 proti

4, Starostka předloŽila zastupitelstvu zprávu o plnění rozpočtu městyse k3I. L2. 2ot8.
Zastupitelstvo zprávu projednaIo.

Zastupitelstvo městyse Katovice o zprávu plnění rozpočtu městyse k 37. 72. 2078 vzato na vědomí.

Hlasování 12 pro, 0 se zdržel, 0 protí

5. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem rozpočtu městyse na rok 2otg. Konstatovala,
Že návrh byl řádně zveřejněn na úřední desce městyse i elektronicky, což potvrdil
kontrolní výbor, byl projednán ve finančním výboru a doporučen k projednání. Zastupitelé
byli podrobně seznámeni s jednotlivými položkami zveřejněného návrhu rozpočtu.
Starostka konstatovala, Že je rozpočet konstruován v roce 2019 jako schodkový, přičemž
schodek bude hrazen z prostředků z minulých let.

Zastupitelstvo rozpočet na rok 2079 schváIilo.

Hlasovóní 1-2 pro,0 se zdrže[0 proti

6. Starostka s ohledem na podzimní volby seznámila zastupitele s aktualizovaným zněním
Organizačního řádu městyse zahrnující změny po volbách 2OL8.

Zastupitelstvo schvólilo aktualizované znění organízačního řódu městyse Katovíce.

Hlasování 12 pro, 0 se zdrže|,0 proti

7. Vzhledem ktomu, Že doposud používaná směrnice pro provádění výběrových řízení pro
veřejné zakázky malého rozsahu ze dne 25.9.2014 se odkazuje na již neplatný zákon č.
L3712006 Sb., o veřejných zakázkách, předložila starostka zastupitelům směrnici
aktualizovanou dle zákona Č. I34l20L6 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

Zastupitelstvo schválilo dktualizované znění směrnice pro provddění uýběrových řízení pro veřejné
zakázky malého rozsahu.

Hlasovóní 12 pro, 0 se zdržel, 0 protí

Strano 2 (celkem 4)



Zápis z veřejného zasedóní zastupitelstva 27. února 2019

8. Starostka seznámila zastupitele s plánem financování obnovy vodovodů a kanalizací na
období 2OI9 až2028.

Zastupitelstvo schváIilo Plún financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2079 až 2028.

Hlasovóní 72 pro, 0 se zdržel, 0 proti

9 MÍstostarosta seznámil zastupitelstvo s kroky, které podniká v přípravě podpisu darovací
smlouvy na nemovitost v Žižkově ulici.

10. Starostka předloŽila zastupitelstvu výroční zprávu podle §18 zákona č. Lo6l11gg9 Sb., o
svobodném přístupu k informacím za rok 2018.

Zdstupitelstvo vzalo zprávu na vědomÍ.

Hlasovóní 72 pro, 0 se zdržel, 0 proti

11. V souvislosti s projednávanou Změnou č, ]. územního plánu Katovice a vzhledem
k Podzimním volbám starostka upozornila na nutnost přijetí usnesení o tom , kdo bude
urČeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem Změny č.1_ územního plánu
Katovice. Navrhla zvo]it Jindřicha Zdráhala.

Zastupitelstvo zvolilo pro spolupróci s pořizovatelem Změny č.7 územního plánu Katovice, Bc.
tindřicha zdráhala.

Hlasovóní 1 2pro, 0 se zdržel, 0 proti

12. MÍstostarosta seznámil zastupitelstvo se záměrem směny pozemků a to: části pozemků
ve vlastnictví městyse - Část pozemku p.č. 1.3.LalLS o výměře 95 m2, část pozemku p.č.
t3lg/tt o výměře 21! m2 a Část pozemku p.č. L310l2 o výměře ]_]. m2 za pozemky a části
PozemkŮ: pozemek p.Č. 1310/].4 o výměře 26 m2, část pozemku p.č. L3ogl28 o výměře
28a m2 a část pozemku p.č. JjJ/,/LO o výměře ].0 m2.

Za stu pite l stvo zá m ě r s m ě ny p oz e m kŮ schvá t i t o.

Hlasovóní 12 pro, 0 se zdržel, 0 proti

13. Na zastupitelstvu starostka přečetla žádost zaslanou osmi zástupci spolků ohledně
výstavby nové tělocviČny / haly v Katovicích. Předala slovo přítomnému autorovi žádosti
Mgr. Michalovi Novotnému. Ten svou žádost zopakoval s tím, že by bylo dobré začlenit
do rozPoČtu na rok 2019 prostředky na projektovou dokumentaci navrhované haly.
ZastuPitelé se po přeČtení Žádosti dohodli, že pokud by se měla připravovat výstavba
takovéto haly, musí být přesně známy veškeré její parametry: velikost, umístění, cena,
obsazenost a hlavně předpokládané náklady na provoz, které by měla nést obec. poté je
nutné zváŽit ekonomickou stránku výstavbytakovéto haly. Dohodli se, že do rozpočtu na
letoŠní rok tuto poloŽku nezačlení. V současné době se městys připravuje na velice
nákladnou akci, kterou je výstavba nové mateřské školky.

Strano 3 (celkem 4)



Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 21. února 2019

Skončeno 2045hod

Zapsala,.

vtgr. Šárka Němečková

Ověřili:

švehla Lukáš

lng. Veselka Michal

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Podpis:

il
,j"tuÁlu

Sejmuto z úřednídesky dne:

Podpis:

Strona 4 (celkem 4)

L/.--
/)


